1

ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ

Об исполняющем обязанности Министра образования и науки
Донецкой Народной Республики

1. Назначить Трофимова Олега Владимировича исполняющим
обязанности Министра образования и науки Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^ОДН^Глава
Донецкой Народной Республики * О Д .В. Пушилин2дляZT сл

*1 ДОКУМЕНТОВШ
О
& л
* *г. Донецк л Л А В Ь

31 августа 2024 года

408